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SVAR PÅ INTERPELLATION ANGÅENDE TÖRS MAN FLYTTA TILL VÄSTMANLAND 

 
Barbro Larsson (C) frågar i en interpellation Skall det vara möjligt för en 

människa med funktionsnedsättning som har stöd från Habiliteringen att flytta 

till vår region? 

Hur säkerställer du en smidig övergång när människor med behov flyttar hit? 

Är det rimligt att man ska få en ny bedömning gällande behoven om man 

flyttar? 

Svar 

Självklart ska människor med funktionsnedsättning kunna flytta till 
Västmanland. 

När en person med funktionsnedsättning flyttar till Västmanland, behöver 
Habiliteringen i Västmanland en remiss från tidigare Habiliteringsverksamhet 
eller en egenskriven remiss från personen det gäller. För att beviljas insatser 
vid Habiliteringscentrum krävs en fastställd diagnos som till exempel autism, 
intellektuell funktionsnedsättning eller någon typ av fysisk eller kognitiv 
funktionsnedsättning orsakad av hjärnskada samt att patienten över tid har 
behov av insatser från fler av Habiliteringscentrums yrkeskompetenser. Det 
måste också finnas en bedömning av patientens förutsättningar att 
tillgodogöra sig specialiserade habiliteringsinsatser.   

Habiliteringen har en väg in, en remissmottagning för hela Västmanland, detta 
är för att säkerställa en jämlik vård med likartade bedömningar. 

Vid ett introduktionsbesök beaktar man tillsammans vilka behov utifrån 
funktionsnedsättningen och dess svårighetsgrad som Habiliteringen kan ge 
insatser kring och när i tid det bör ske. Habiliteringscentrum bedömer behovet 
av insats för varje patient, för möjlighet till rätt vård i rätt tid.  

Habiliteringarna runt om i Sverige har olika uppdrag, detta medför behov av en 
ny bedömning. För någon som redan har habiliteringsinsatser i ett annat län 
skiljer sannolikt inte behovet, men insatser och väntetider kan se olika ut i 
olika. Habiliteringscentrum i Västmanland ger insatser utifrån det uppdrag som 
de har. Bedömning av svårighet och behov är avgörande för att verksamheten 
ska kunna leverera insats och vård i rätt tid till så många invånare som möjligt.  

Därmed anser jag att interpellationen är besvarad. 
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Lina Eriksson (L) 

Regionråd med ansvar för habilitering 


	svar på interpellation angående törs man flytta till västmanland

